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Translations in context of "co jest problemem" in Polish-English from Reverso Context: Nie rozumiem, co jest problemem.. Co
jest naszym problemem ? 20 likes. Przytrafiają Ci się jakiejś problemy? Masz już ich serdecznie dosyć? Śmiało pisz, we
wiadomości na priv w czym tkwi.... Zacznijmy jednak od tego, jak rozumiem pojęcie „problem”. Czy jest to rebus? Zadanie do
wykonania? Zagadka? Niewłaściwy stan rzeczy? Ja .... Co świadczy o tym, że to właśnie szczotki wymagają wymiany? ...
Najkorzystniejszym rozwiązaniem jest w takim przypadku kupno alternatora regenerowanego, .... ... pojawia się, co jest
zupełnie zrozumiałe – była ona zwiefalteńską mniszką). ... Podstawowym problemem pozostaje jednak kwestia, co właściwie
łączy obie .... ... rzeczywiście bogata, co nie jest minusem, to jednak nie ona jest najistotniejsza, istotniejsza jest wartość
mnemotechniczna całości znaku. Nie jest problemem .... – Cała akcja tego hejtu, tego podłego ataku, to jest haniebne, co się
dzisiaj dzieje wokół Tomasza Grodzkiego – powiedział Neumann. Jak mówił ...

Co jest przyczyną danego problemu lub co doprowadziło do pojawienia się danej możliwości? W tym punkcie dobrze jest
wyjaśnić, dlaczego .... Tak, abyście oboje rozumieli o co chodzi, w czym jest problem. Wiele lat zajęło mi nauczenie się pytać
otwarcie, nawet jeśli 268 miałam świadomość, że szczera .... Pytano: co to w ogóle jest państwo upadłe? Czy używanie takiego
pojęcia może być uprawnione? Według wielu badaczy odpowiedź na ostatnie pytanie była .... 15.01| - Uważamy, że problemem
nie jest zwiększenie uprawnień policji. Chodzi o to, by dowódcy policji byli bardziej stanowczy, by sprawnie .... Alkoholizm
jest dużym problemem społecznym, polegającym na utracie ... że alkoholizm jest chorobą nieuleczalną, co w praktyce
oznacza, .... Translation for 'co jest problemem' in the free Polish-English dictionary and many other English translations..
Wchodzę do kuchni i zastanawiam się, co zjeść: Hm, na co dzisiaj mam ochotę? Może halibut ... tym żadnym problemem nie
jest fakt, że kilka dni będę bez auta.. W takim razie zrób źle to, co zawsze robisz dobrze – odparłem. Kevin przygotował suchszą
zaprawę – ale w pęknięciach jest element przypadkowości. Trudno .... Ważne jest określenie, co już wiadomo, a czego nowego
naukowiec ustalający problem zamierza się dowiedzieć. Spis treści. 1 Pochodzenie problemów .... NP-Hard) – problem
obliczeniowy, którego rozwiązanie jest co najmniej tak trudne, jak rozwiązanie każdego problemu z klasy NP (całej klasy NP).
Formalna .... Także na pewno ta dialogowość jest problemem (Ł.K.) Problem, o którym mowa powyżej, wiąże się niewątpliwie
z usłyszeniem, a co za tym idzie .... Na czym polega rozwiązywanie problemów w Leanie? ... artykule rozwiniemy sens
powyższego stwierdzenia i przedstawimy co jest kluczem w skutecznym .... W języku polskim słowo “problem” ma dwa
znaczenia. Pierwsze to kłopotliwa sytuacja czyli innymi słowy trudności, jakie napotykamy. Drugie znaczenie to ...
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